A.D. PT., Ep. 11, 259

/.

et recessus de vicariam eiusdem ecclesie
reaptis decimis, debebit dare 4 sp.

1974

65

Pras:

Grudowsko

(1482)

In causa discreti Johannis de Podostre
ministri ecclesie in G. cum nobilibus Nicolao
Mylewsky, Paulo Rzezucha de Zamosze,
Daczbogio, Johanne de Gasowo, mqr
Petrus nomine Johannis de Podostre pro-
posuit, quia una die, dum fuit in villa
Gasowo ad laboriosum Johannem laycum
in collatione, extunc ipsi nobiles ipsum
detinuerint, ligaverunt manibus violentibus
et imposuerunt ipsum ibidem compeda-
thum cathene et tenuerunt illum per

A. Di. Pi., Ep. 11, 263

1/1

diem et noctem, postea depositum duxerunt
in Syelun ad prepositum et prepositus
ipsorum inspiratione ipsum capillavit et
in carceravit, extimans infamiam, corporis
cruciacionem, sanus passionem ad 100 fr.
Nobiles negaverunt narrata.

1941

15

Przas

Grudowsko

(1482)

In causa honorabilium Jacobi plebani in
G. cum Mathia plebano in Norwy-
dvor, procurator ~~Jacobi~~ ^{Mathie} proposuit, quia
convenit ipsum ad serviendum in
vicariam et dum recipit servicium
est sibi iniunctus recipere decimam in
valore sexag. quam ministro dedit to-
tam, petens compelli ad restituendum
precepta vicarii.

A. D. P. T., Ep. M., 259

65 Pnas

Grudowsko

Nobilis Johannes de Syrakono (1484)
 gnovit quia tenetur honorabili Ja-
~~rebo~~ ^{Et cetera} ~~1/2 sexag. cum 5 gr.~~
 -cobo plebano in G. 1/2 sexag. cum 5 gr.

A.D. Pi., Ep. 11, 80

769

15 Prax

Gmudowski

(1484)

Honorabilis Jacobus de Bogate ca-
nonicus Warsch. plebanus in G.
obligatur solvere $1\frac{1}{2}$ sexag.
pro tritura capelle ipsius in
Poltowsk.

A.Dj. Pt., Ep. 11, 94

768

k5

Pozas/

Grudowsko

(1484)

Nobilis Nicolaus de Wryerzysz
ex confessatis solvet honorabili
Jacobo plebano in G. 2 sexag.
pro acervo, quem eidem tritura-
vit.

A. Di. Pi., Ep. 11, 94

697

^{h^o} Proos (1484)
Grudowsko

Discretus Michael de Osyer succentor
de G. asseruit se citatum aol iustanciam
discreti Johannis ministri ecclesie de
Bogate, petens se absolvi ab instancia
citacionis non comparentis,

A. di. P. Ep. II, 82v

Grudowsko

(1484)

In causa honorabilis Jacobi plebani
 in G. contra nobilem Thomam de
 Kosyozyno, mqr Petrus nomine plebani
 proposuit, quia dum suam serviciam
 misit in Kosyozyno, extunc pretatus Tho-
 mas et Mathias Nossek, servus eiusdem,
 eidem recepit 20 ulnas in valore
 20 gr., Lynteamen in valore 10 gr. et
 ipsum incarceravit in via libera, esti-
 mans infamiam et iniuriam ad 10 fl.

A.D. P.T., Ep. 11, 80^v

770

^{et} Przas /
Grudowsko (1484)